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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72016021J

2. Data e Regjistrimit 16/08/2017
3. Emri i Subjektit TEBA LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Gjin Kuqali, Pallati 2, Shkalla 3, Ap 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen tregtare.  Import - Eksport, shitblerje 

te te gjitha produkteve tregtare, ushqimore, industriale etj. 
Import dhe tregtim i pjeseve te kembimit, te materialeve dhe 
aparaturave.  Shit-blerja e produkteve te tekstilit qe nga 
lenda e pare, fije, metrazhe, copa te gatshme. Prodhim i 
konfeksioneve. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial, ushqimor, bujqesor, detar, ndertim etj. Ndertim 
civil, industrial, infrakstrukture. Shit-blerje me pakice dhe 
shumce te cdo artikulli tregtar qe mund te tregtohet brenda 
legjislacionit Shqiptar. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tregtar, konfeksione, tekstil per llogari te 
vet dhe per te trete. Tregtimi i produkteve elektrike, 
elektronike, te sigurise, alarme apo edhe te konsumit si 
cigare elektrike. Import eksport. Shit-blerje mjetesh 
motorrike me benzine dhe nafte apo alternative apo makineri 
te ndryshme per transport personal dhe publik, te reja apo te 
perdoruara.  Hapja e bar-kafe apo restoranteve. Marrja pjese 
neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj.  Blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, ti marre ose ti leshoje me qera, 
te marre tenderin e tyre. Shoqeria, mund te kryeje per 
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permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ta 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj.  Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne 
kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto.  Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen 
ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, 
ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj., ne lidhje me keto fusha.
Murat Macit10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2017                Deri: 11/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tekin Bayrak12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2017                Deri: 11/08/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KurtulusYagmurlu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TekinBayrak

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Ford Transit 100 S me targa AA 570 
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SL 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEBA LINE
Telefon: 0694011155  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427862-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480616-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.09.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit 100 S me targa AA 570 SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487574-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 874 Rep., Nr. 
293 Kol., date 25.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kurtulus Yagmurlu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Murat Macit")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0D90F-7D14-4D5D-A482-946FFE364A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC9DBC2-5346-4028-8C45-CD40268F6FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4843B5E9-9244-43D2-A3B9-D9758C6CC539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722A4AB-075B-4316-9F3A-18E1C7BCE2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722A4AB-075B-4316-9F3A-18E1C7BCE2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0BD998-C5F1-4948-A764-74555396C495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55E67B4-C63E-4DD6-B066-E929EC24F687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55E67B4-C63E-4DD6-B066-E929EC24F687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A381DFCF-D87D-4468-B4B5-FB0E59A2C54A
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18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519742-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
16.10.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 17.10.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0185BBF-E777-404E-9873-6585F2F659E4

